

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ
ӨНЕР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ
МӘЖІЛІСІНІҢ
№ 2 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

24.10.2023 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова, АК мүшесі, академиялық персонал – Е.Б.Мамбетаев, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев, АК мүшесі, академиялық персонал – М.С.Сейсембекова, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова, АК мүшесі, академиялық персонал – М.П.Айдарша, АК мүшесі, академиялық персонал – А.Якуб, АК мүшесі, академиялық персонал – С.О.Сопбеков, АК мүшесі, академиялық персонал – Т.К.Мустафаева, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.И.Исатаев, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.С.Аринов, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – А.Ш.Асанов, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Р.Н.Таубай, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Б.Қанатәліқызы, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Г.С.Құлжа.

Күн тәртібі:

1. Постмониторинг есебін дайындау.
2. РЕЕСТР-де өзектілігін жоғалтқан, соңғы 3 жыл контингент қабылдамаған ББ-ды ББ Реестірінен шығару.
3. Қазан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Тыңдалды:

АК төрағасы PhD, аға оқытушы Г.Г. Масадикова: Өнер даярлау бағыты бойынша бүгінгі күн тәртібіндегі ББ бойынша постмониторинг есебін дайындау, РЕЕСТР-де өзектілігін жоғалтқан, соңғы 3 жыл контингент қабылдамаған ББ-ды ББ Реестірінен шығару, қазан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау мәселелерін қарастыратын боламыз. Әр бір мәселе бойынша жасалынатын жұмыстарды ортада талқыласақ.

АК мүшесі, академиялық персонал – Т.К. Мустафаева: күн тәртібіндегі *бірінші* мәселе бойынша, 2022-2023 жылдардығы ББ бойынша постмониторинг жұмыстары жүргізілді және есебі дайындалды. 2022-2023 жылдарға постмониторинг жасай отырып ББ бойынша, 6B02165-Эстрада өнері, 6B02123- Актерлік өнер, 6B02123-Хореография, 6B02122-Дәстүрлі музыка өнері аккредитациядан өткендігін, білім беру бағдарламасының мақсаттары мен міндеттері, кәсіптік қызметтің объектілері, түрлері мен бағыттары туралы ақпаратты, білім беру бағдарламасының моделін, құзреттердің түрін және нәтижелерін айтып өтті.

АК мүшесі, академиялық персонал, ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А. Кулетова: РЕЕСТР-де өзектілігін жоғалтқан, соңғы 3 жыл контингент қабылдамаған 6B02123-Вокалдық өнер ББ бағдарламасы ББ Реестірінен шығарылды.

Шешім: Өнер даярлау бағыты бойынша білім беру бағдарламаларының постмониторинг есебін қарап шықтық. 6B02123-Вокалдық өнер ББ бағдарламасы ББ Реестірінен шығарылды, алайда біз білім беру бағдарламаларымызды сапасын жақсартып,

деңгейін төмендетпеуге атсалысуымыз керек. 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша қазан айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



PhD, аға оқытушы Г.Г. Масадикова

Хатшысы:



магистр оқытушы М.С. Сейсембекова